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opłaty oraz inne należności zgodnie z ustawami innymi 
przepisami Państwa wysyłającego. 

2. Kwoty pobierane z tytułu czynności konsularnych, 
wymienione w ustępie 1, są zwolnione od wszelkich podat
ków i opłat Państwa przyjmującego. 

CZĘŚĆ V 

Postanowienia ogólne i końcowe 

Artykuł 56 

Urzędnik konsularny może wykonywać wszelkie inne 
funkcje powierzone mu przez Państwo wysyłające, których 
nie zakazują ustawy i inne przepisy Państwa przyjmującego 
lub którym Państwo to nie sprzeciwia się albo które są prze
widziane w umowach międzynarodowych obowiązujących 
między obydwoma Państwami. 

Artykuł 57 

1. Wszystkie osoby korzystające z przywilejów i immuni
tetów na podstawie niniejszej konwencji obowiązane są, bez 
uszczerbku dla swych przywilejów i immunitetów, przestrze
gać ustaw i innych przepisów Państwa przyjmującego. 

2. Pomieszczenia konsularne nie powinny być używane 
w sposób niezgodny z wykonywaniem funkcji konsularnych. 

Artykuł 58 

1. Postanowienia niniejszej konwencji stosuje się odpo
wiednio w przypadku wykonywania funkcji konsularnych 
przez przedstawicielstwo dyplomatyczne. 

2. Nazwiska członków przedstawicielstwa dyplomatycz-

nego, przydzielonych do wydziału konsularnego lub w inny 
sposób powołanych do wykonywania funkcji konsularnych 
przedstawicielstwa, są notyfikowane ministerstwu spraw za
granicznych Państwa przyjmującego lub władzy wyznaczo
nej przez to ministerstwo. 

3. Członkowie przedstawicielstwa dyplomatycznego wy
mienieni w ustępie 2 korzystają nadal z przywilejów i immu
nitetów przysługujących im na podstawie ich statusu dyplo
matycznego. 

Artykuł 59 

1. Konwencja niniejsza podlega ratyfikacji i wejdzie 
w życie po upływie trzydziestego dnia od dnia wymiany do
kumentów ratyfikacyjnych, która nastąpi w Warszawie. 

2. Niniejsza konwencja zawarta jest na czas nieokreślo
ny. Może ona być wypowiedziana w drodze notyfikacji przez 
każdą z Wysokich Umawiających się Stron. W takim wypad
ku utraci moc po upływie sześciu miesięcy od dnia wypo
wiedzenia. 

Sporządzono w Vientiane w dniu 23 listopada 1983 r. 
w dwóch egzemplarzach, każdy w językach polskim, laotań
skim i francuskim, przy czym trzy teksty mają jednakową 
moc. W razie rozbieżności, tekst francuski będzie rozstrzyga
jący. 

Na dowód czego pełnomocnicy Wysokich Umawiają
cych się Stron podpisali niniejszą konwencję i opatrzyli ją 
pieczęciami. 

Z upoważnienia 
Rady Państwa 
Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej: 
S. Olszowski 

Z upoważnienia 
Prezydenta 

Laotańskiej Republiki 
Ludowo-Demokratycznej: 

S. Vongkhamsao 

Po zaznajomieniu się z powyższą konwencją Rada Państwa uznała ją i uznaje za słuszną zarówno w całości, jak i 
każde z postanowień w niej zawartych; oświadcza, że jest ona przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, oraz przyrzeka, że 
będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Dano w Warszawie dnia 13 grudnia 1984 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: S. Olszowski Przewodniczący Rady Państwa: H. Jabłoński 

241 
OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 6 stycznia 1995 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Konwencji konsularnej między Polską Rzecząpospolitą Ludową a 
Laotańską Republiką Ludowo-Demokratyczną, sporządzonej w Vientiane w dniu 23 listopada 1983 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem 59 ustęp 1 Konwencji konsularnej między Polską Rzeczą
pospolitą Ludową a Laotańską Republiką Ludowo-Demokratyczną, sporządzonej w Vientiane w dniu 23 listopada 1983 r., na
stąpiła w Warszawie dnia 13 grudnia 1994 r. wymiana dokumentów ratyfikacyjnych wymienionej konwencji. 

Powyższa konwencja wchodzi w życie dnia 12 stycznia 1995 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. I. Byczewski 
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